ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMBUCI PREV

Relagao de Liquidagbes Emitidas

Relacao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/09/2024 a 30/09/2024
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| Liq | Emissao |Va|or Liquid. |Va|or Anulag.l Descontos | Saldo | Emp | Recurso Funcional Pro/Ativ | Dot. Natureza Credor Org/Unid
Entidade: CAMBUCI PREV

314 04/09/2024 1.491,14 0,00 0,00 1.491,14 9 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
Total por Dia: 1.491,14 0,00 0,00 1.491,14

315 11/09/2024 201,67 0,00 0,00 201,67 232 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 CREDITO & MERCADO GESTAO DE VALORES 17.017
Total por Dia: 201,67 0,00 0,00 201,67

316 16/09/2024 994,18 0,00 0,00 994,18 233 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
317 16/09/2024 69,90 0,00 0,00 69,90 11 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.42.00.00.00 INNOVANET TELECOM LTDA. 17.017
318 16/09/2024 994,18 0,00 0,00 994,18 234 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 PRICILA DOS SANTOS LOPES 17.017
319 16/09/2024 241,80 0,00 0,00 241,80 2 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.42.00.00.00 OI S.A. 17.017
Total por Dia: 2.300,06 0,00 0,00 2.300,06

320 19/09/2024 600,00 0,00 0,00 600,00 235 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241 3.3.90.33.99.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
321 19/09/2024 600,00 0,00 0,00 600,00 236 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241 3.3.90.33.99.00.00.00 PRICILA DOS SANTOS LOPES 17.017
Total por Dia: 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

322 20/09/2024 1.193,01 0,00 0,00 1.193,01 237 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 CLAUDIO JOSE CRUZ FARIA 17.017
Total por Dia: 1.193,01 0,00 0,00 1.193,01

323 23/09/2024 105,50 0,00 0,00 105,50 3 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.44.00.00.00 AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 17.017
324 23/09/2024 126,15 0,00 0,00 126,15 238 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 ROSSINE DIAS LEAL 17.017
325 23/09/2024 873,61 0,00 0,00 873,61 124 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 CREDITO & MERCADO GESTAO DE VALORES 17.017
Total por Dia: 1.105,26 0,00 0,00 1.105,26

326 24/09/2024 1.193,01 0,00 0,00 1.193,01 239 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
Total por Dia: 1.193,01 0,00 0,00 1.193,01

327 26/09/2024 480,00 0,00 0,00 480,00 240 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 ROSSINE DIAS LEAL 17.017
335 26/09/2024 75.948,32 0,00 4.509,89 71.438,43 241 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 252 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
336 26/09/2024 94.393,42 0,00 6.668,72 87.724,70 242 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 253 3.1.90.03.02.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
333 26/09/2024 4.266,66 0,00 0,00 4.266,66 243 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 235 3.1.90.11.43.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
334 26/09/2024 774.967,09 0,00 102.465,30 672.501,79 244 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
337 26/09/2024 12.022,22 0,00 5.448,95 6.573,27 245 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 235 3.1.90.11.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
330 26/09/2024 1.412,00 0,00 0,00 1.412,00 246 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 253 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
329 26/09/2024 77.466,97 0,00 871,96 76.595,01 247 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
328 26/09/2024 10.078,87 0,00 41,83 10.037,04 248 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 249 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
331 26/09/2024 3.018,99 0,00 0,00 3.018,99 249 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 252 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
332 26/09/2024 144.611,91 0,00 13.843,61 130.768,30 250 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 249 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
338 26/09/2024 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 7 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 243 3.3.90.36.15.00.00.00 Valmir dos Santos Ribeiro 17.017
Total por Dia: 1.200.366,45 0,00 133.850,26  1.066.516,19
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339 27/09/2024 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 147 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 VPA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA 17.017
340 27/09/2024 994,18 0,00 0,00 994,18 251 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 CLAUDIO JOSE CRUZ FARIA 17.017
341 27/09/2024 3.615,95 0,00 0,00 3.615,95 10 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 METHODOS CONSULTORIA & GESTAO LTDA 17.017
342 27/09/2024 373,39 0,00 0,00 373,39 167 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 E &V TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA 17.017
Total por Dia: 11.983,52 0,00 0,00 11.983,52

343 30/09/2024 3.931,18 0,00 0,00 3.931,18 12 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 245 3.3.90.40.06.00.00.00 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 17.017
344 30/09/2024 1.491,14 0,00 0,00 1.491,14 9 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
345 30/09/2024 265,11 0,00 0,00 265,11 1 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.43.00.00.00 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A. 17.017
346 30/09/2024 208,02 0,00 0,00 208,02 4 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.48.00.00.00 Banco do Brasil S/N 17.017
Total por Dia: 5.895,45 0,00 0,00 5.895,45

Total por Entidade: 1.226.929,57 0,00 133.850,26  1.093.079,31

Total Geral: 1.226.929,57 0,00 133.850,26  1.093.079,31



